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Számítógépes Főbíró: Tóth Attila 
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 58 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 RUBIN Mattia ZVE HUN 2/8/2006
2 2 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 14/10/2004
3 3 BAGDÁNY Albert LUDOVIKA SE HUN 26/4/2005
3 3 BÖDÕ Péter LUDOVIKA SE HUN 21/10/2005
5 5 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE HUN 30/11/2007
5 5 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 22/1/2008
5 5 OROVECZ Gergely BHSE HUN 31/10/2007
5 5 ZSÖGÖN Andor BUDAKALÁSZ HUN 16/8/2007
9 9 BÁN Sebestyén BHSE HUN 17/7/2008
9 9 BÁNYIK Natánael Ruben BHSE HUN 6/3/2007
9 9 BUDAHÁZY Ambrus LUDOVIKA SE HUN 11/10/2005
9 9 GERGELY Zoltán FTC HUN 8/2/2006
9 9 MAKK Balázs LUDOVIKA SE HUN 2/12/2004
9 9 NÉMETH Benedek LUDOVIKA SE HUN 27/2/2008
9 9 RÓZSA Csanád Balázs BHSE HUN 8/8/2008
9 9 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE HUN 18/6/2006

17 17 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN 7/11/2005
17 17 BÁLINT Álmos LUDOVIKA SE HUN 11/10/2005
17 17 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE HUN 18/2/2009
17 17 BENYUS András LUDOVIKA SE HUN 23/3/2005
17 17 BÓDIS Kristóf BHSE HUN 2/11/2006
17 17 BODOR Áron LUDOVIKA SE HUN 20/8/2008
17 17 CSATLÓS Gellért ZVE HUN 22/1/2008
17 17 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN 30/1/2008
17 17 HAMZI Balázs UTE HUN 16/2/2008
17 17 MADURA János FTC HUN 15/2/2008
17 17 NAGY Huba SZTE-VK HUN 15/9/2006
17 17 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 24/11/2008
17 17 SKORKA Csongor FTC HUN 10/2/2004
17 17 SOMMER Marcell BHSE HUN 24/6/2007
17 17 VASVÁRI Bence LUDOVIKA SE HUN 21/4/2005
17 17 VLADÁR Ádám LUDOVIKA SE HUN 19/8/2006
33 33 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN 24/8/2007
33 33 BLUNCK Kristóf UTE HUN 14/8/2009
33 33 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 7/11/2007
33 33 GLATT Ádám UTE HUN 9/1/2009
33 33 HÕS Máté BHSE HUN 9/4/2008
33 33 KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE HUN 30/7/2008
33 33 LACKÓ Máté BHSE HUN 23/4/2009
33 33 LACZÓ András TÖREKVÉS SE HUN 11/8/2006
33 33 LAKATOS Balázs András UTE HUN 3/6/2009

33 33 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE HUN 13/1/2010
33 33 LOVÁSZ Borsa BHSE HUN 20/7/2007
33 33 NÉMETHI Barnabás UTE HUN 15/5/2008
33 33 NIKA Balázs ZVE HUN 4/5/2007
33 33 NYÁRI Mór András BHSE HUN 30/11/2007
33 33 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE HUN 12/6/2009
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 58 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
33 33 SZABÓ Bálint ZVE HUN 26/9/2007
33 33 SZABÓ Bence ZVE HUN 26/9/2007
33 33 SZABÓ Ferenc FTC HUN 14/3/2008
33 33 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK HUN 11/7/2009
33 33 SZEMÁN Máté Balázs FTC HUN 3/8/2007
33 33 SZENDREI Márton LUDOVIKA SE HUN 19/10/2008
33 33 TÓTH Benjámin BHSE HUN 6/5/2009
33 33 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE HUN 7/1/2006
33 33 VILÁGHY Szilárd ZVE HUN 31/3/2008
57 FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE HUN 13/10/2005
57 JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN 6/11/2005
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

58 vívó

1 csoportforduló

58 vívó
9 csoport (4 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
46 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 46 vívó

Direct tableau
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást 1
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE  2  2  1  V  V  0 0.333 -9 15 5
GRÓSZ Roland Bence BHSE  V  V  V  V  V  0 0.833 9 25 2
GLATT Ádám UTE  V  2  3  V  V  1 0.500 -4 21 4
BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE  V  1  V  V  V  2 0.667 8 23 3
HÕS Máté BHSE  0  2  4  1  0  0 0.000 -23 7 7
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK  4  4  4  0  V  0 0.167 -8 17 6
RUBIN Mattia ZVE  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1

Csoport szám 2    9:00    Pást 2
Versenybíró : HÁRI Máté  BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
TABAJDI Zsombor BHSE  V  V  0  V  V 0.800 3 20 3
LOVÁSZ Borsa BHSE  3  0  2  2  1 0.000 -17 8 6
VILÁGHY Szilárd ZVE  4  V  1  0  V 0.400 -2 15 4
VASVÁRI Bence LUDOVIKA SE  V  V  V  4  V 0.800 14 24 1
NAGY Huba SZTE-VK  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE  3  V  2  2  3 0.200 -6 15 5

Csoport szám 3    9:00    Pást 3
Versenybíró : KREISS Gábor  MVSZ

GY/M ind. AT RG
LACKÓ Máté BHSE  0  V  0  1  3  V 0.333 -12 14 6
GERGELY Zoltán FTC  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
BÖDÕ Péter LUDOVIKA SE  3  3  V  V  V  V 0.667 5 26 3
SOMMER Marcell BHSE  V  4  4  V  V  V 0.667 15 28 2
LACZÓ András TÖREKVÉS SE  V  V  2  1  V  4 0.500 0 22 4
JANCSÁK Márton István SZTE-VK  V  1  1  2  2  3 0.167 -14 14 7
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE  3  0  4  0  V  V 0.333 -10 17 5

Csoport szám 4    9:00    Pást 4
Versenybíró : NEHÉZ Denisz  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
SZENDREI Márton LUDOVIKA SE  1  V  0  3  1  1 0.167 -18 11 6
BÁNYIK Natánael Ruben BHSE  V  2  4  V  1  V 0.500 5 22 4
SZABÓ Bálint ZVE  4 V4  1  V  V  V 0.667 5 24 3
BAGDÁNY Albert LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
NYÁRI Mór András BHSE  V  1  2  1  2  V 0.333 -7 16 5
SKORKA Csongor FTC  V  V  4  3  V  V 0.667 13 27 2
NÉMETHI Barnabás UTE  V  1  1  0  0  0 0.167 -19 7 7

Csoport szám 5    9:00    Pást 5
Versenybíró : SZELEI István  MVSZ

GY/M ind. AT RG
BODOR Áron LUDOVIKA SE  2  3  V  V  V 0.600 3 20 3
VLADÁR Ádám LUDOVIKA SE  V  4  V  V  V 0.800 7 24 2
OROVECZ Gergely BHSE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE  3  4  4  3  3 0.000 -8 17 6
SZABÓ Bence ZVE  3  4  3  V  V 0.400 -1 20 4
LAKATOS Balázs András UTE  1  2  1  V  3 0.200 -11 12 5
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást 6
Versenybíró : SIMON Kristóf  ZVE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Benedek LUDOVIKA SE  V  3  2  3  V  V 0.500 -1 23 4
FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE  1  2  2  3  4  V 0.167 -12 17 6
BÓDIS Kristóf BHSE  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 2
BÁLINT Álmos LUDOVIKA SE  V  V  1  4  V  V 0.667 8 25 3
ZSÖGÖN Andor BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  V  2  0  1  V 0.333 -9 17 5
SZABÓ Ferenc FTC  4  4  1  3  0  2 0.000 -16 14 7

Csoport szám 7    9:00    Pást 7
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
BUDAHÁZY Ambrus LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
CSATLÓS Gellért ZVE  2  4  V  V  3 0.400 1 19 3
TÓTH Benjámin BHSE  1  V  2  V  3 0.400 -4 16 5
BEBESI Kolos Norbert FTC  2  0  V  2  2 0.200 -11 11 6
HAMZI Balázs UTE  1  3  1  V  V 0.400 -3 15 4
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE  1  V  V  V  1 0.600 -1 17 2

Csoport szám 8    9:00    Pást 8
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  3  V  V  0  2 0.400 -3 15 4
BENYUS András LUDOVIKA SE  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
SZEMÁN Máté Balázs FTC  2  3  V  1  2 0.200 -10 13 5
BLUNCK Kristóf UTE  2  2  3  1  3 0.000 -14 11 6
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BAGOSI Bendegúz ZVE V4  2  V  V  4 0.600 3 20 3

Csoport szám 9    9:00    Pást 9
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
BÁN Sebestyén BHSE  V  V  V  4  4 0.600 7 23 3
MAKK Balázs LUDOVIKA SE  3  V  4  V  V 0.600 9 22 2
KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE  0  1  2  1  1 0.000 -20 5 6
ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3  V  V  V  V 0.800 6 23 1
MADURA János FTC  V  2  V  4  V 0.600 3 21 4
NIKA Balázs ZVE  V  0  V  2  3 0.400 -5 15 5
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 RUBIN Mattia ZVE 1.000 27 30 továbbjutó
2 BAGDÁNY Albert LUDOVIKA SE 1.000 21 30 továbbjutó
3 BUDAHÁZY Ambrus LUDOVIKA SE 1.000 18 25 továbbjutó
4 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 16 25 továbbjutó
5 ZSÖGÖN Andor BUDAKALÁSZ 1.000 15 30 továbbjutó
6 OROVECZ Gergely BHSE 1.000 10 25 továbbjutó
7 GERGELY Zoltán FTC 0.833 16 29 továbbjutó
8 BÓDIS Kristóf BHSE 0.833 15 29 továbbjutó
9 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.833 9 25 továbbjutó

10 VASVÁRI Bence LUDOVIKA SE 0.800 14 24 továbbjutó
11 BENYUS András LUDOVIKA SE 0.800 8 23 továbbjutó
12 NAGY Huba SZTE-VK 0.800 8 22 továbbjutó
13 VLADÁR Ádám LUDOVIKA SE 0.800 7 24 továbbjutó
14 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.800 6 23 továbbjutó
15 TABAJDI Zsombor BHSE 0.800 3 20 továbbjutó
16 SOMMER Marcell BHSE 0.667 15 28 továbbjutó
17 SKORKA Csongor FTC 0.667 13 27 továbbjutó
18 BÁLINT Álmos LUDOVIKA SE 0.667 8 25 továbbjutó
19 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE 0.667 8 23 továbbjutó
20 BÖDÕ Péter LUDOVIKA SE 0.667 5 26 továbbjutó
21 SZABÓ Bálint ZVE 0.667 5 24 továbbjutó
22 MAKK Balázs LUDOVIKA SE 0.600 9 22 továbbjutó
23 BÁN Sebestyén BHSE 0.600 7 23 továbbjutó
24 MADURA János FTC 0.600 3 21 továbbjutó
25 BAGOSI Bendegúz ZVE 0.600 3 20 továbbjutó
25 BODOR Áron LUDOVIKA SE 0.600 3 20 továbbjutó
27 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE 0.600 -1 17 továbbjutó
28 BÁNYIK Natánael Ruben BHSE 0.500 5 22 továbbjutó
29 LACZÓ András TÖREKVÉS SE 0.500 0 22 továbbjutó
30 NÉMETH Benedek LUDOVIKA SE 0.500 -1 23 továbbjutó
31 GLATT Ádám UTE 0.500 -4 21 továbbjutó
32 CSATLÓS Gellért ZVE 0.400 1 19 továbbjutó
33 SZABÓ Bence ZVE 0.400 -1 20 továbbjutó
34 VILÁGHY Szilárd ZVE 0.400 -2 15 továbbjutó
35 HAMZI Balázs UTE 0.400 -3 15 továbbjutó
35 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.400 -3 15 továbbjutó
37 TÓTH Benjámin BHSE 0.400 -4 16 továbbjutó
38 NIKA Balázs ZVE 0.400 -5 15 továbbjutó
39 NYÁRI Mór András BHSE 0.333 -7 16 továbbjutó
40 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.333 -9 17 továbbjutó
41 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE 0.333 -9 15 továbbjutó
42 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 0.333 -10 17 továbbjutó
43 LACKÓ Máté BHSE 0.333 -12 14 továbbjutó
44 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE 0.200 -6 15 továbbjutó
45 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.200 -10 13 továbbjutó
46 LAKATOS Balázs András UTE 0.200 -11 12 továbbjutó
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

oldal 1/2

1 RUBIN Mattia ZVE

Tableau of 64

64 ---------

33 SZABÓ Bence ZVE

32 CSATLÓS Gellért ZVE 15/8

17 SKORKA Csongor FTC

48 ---------

49 ---------

16 SOMMER Marcell BHSE

9 GRÓSZ Roland Bence BHSE

56 ---------

41 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE

24 MADURA János FTC 15/8

25 BAGOSI Bendegúz ZVE

40 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/6

57 ---------

8 BÓDIS Kristóf BHSE

5 ZSÖGÖN Andor BUDAKALÁSZ

60 ---------

37 TÓTH Benjámin BHSE

28 BÁNYIK Natánael Ruben BHSE 15/4

21 SZABÓ Bálint ZVE

44 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE 15/7

53 ---------

12 NAGY Huba SZTE-VK

13 VLADÁR Ádám LUDOVIKA SE

52 ---------

45 SZEMÁN Máté Balázs FTC

20 BÖDÕ Péter LUDOVIKA SE 15/5

29 LACZÓ András TÖREKVÉS SE

36 HAMZI Balázs UTE 15/10

61 ---------

4 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

RUBIN Mattia

Tableau of 32

CSATLÓS Gellért
15/9

SKORKA Csongor

SOMMER Marcell
15/10

GRÓSZ Roland Bence

MADURA János
15/5

BAGOSI Bendegúz

BÓDIS Kristóf
15/6

ZSÖGÖN Andor

BÁNYIK Natánael Ruben
15/10

SZABÓ Bálint

NAGY Huba
15/12

VLADÁR Ádám

BÖDÕ Péter
15/13

HAMZI Balázs

KOSZTOLÁNYI Hunor
15/8

RUBIN Mattia

Tableau of 16

SKORKA Csongor

15/13

GRÓSZ Roland Bence

BÓDIS Kristóf

15/9

ZSÖGÖN Andor

NAGY Huba

15/14

BÖDÕ Péter

KOSZTOLÁNYI Hunor

15/14

RUBIN Mattia

GRÓSZ Roland Bence

ZSÖGÖN Andor

BÖDÕ Péter
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

oldal 2/2

3 BUDAHÁZY Ambrus LUDOVIKA SE

Tableau of 64

62 ---------

35 RÓZSA Csanád Balázs BHSE

30 NÉMETH Benedek LUDOVIKA SE 15/10

19 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE

46 LAKATOS Balázs Andrá UTE 15/7

51 ---------

14 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

11 BENYUS András LUDOVIKA SE

54 ---------

43 LACKÓ Máté BHSE

22 MAKK Balázs LUDOVIKA SE 15/1

27 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE

38 NIKA Balázs ZVE 15/8

59 ---------

6 OROVECZ Gergely BHSE

7 GERGELY Zoltán FTC

58 ---------

39 NYÁRI Mór András BHSE

26 BODOR Áron LUDOVIKA SE 15/6

23 BÁN Sebestyén BHSE

42 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 15/4

55 ---------

10 VASVÁRI Bence LUDOVIKA SE

15 TABAJDI Zsombor BHSE

50 ---------

47 ---------

18 BÁLINT Álmos LUDOVIKA SE

31 GLATT Ádám UTE

34 VILÁGHY Szilárd ZVE 15/12

63 ---------

2 BAGDÁNY Albert LUDOVIKA SE

BUDAHÁZY Ambrus

Tableau of 32

NÉMETH Benedek
15/3

BÁNHIDI Balázs

ÕZ Balázs
15/8

BENYUS András

MAKK Balázs
15/10

BADÁR Krisztián

OROVECZ Gergely
15/12

GERGELY Zoltán

BODOR Áron
15/10

BÁN Sebestyén

VASVÁRI Bence
15/12

TABAJDI Zsombor

BÁLINT Álmos
15/7

VILÁGHY Szilárd

BAGDÁNY Albert
15/2

BUDAHÁZY Ambrus

Tableau of 16

BÁNHIDI Balázs

15/12

BENYUS András

OROVECZ Gergely

15/8

BODOR Áron

BÁN Sebestyén

15/8

BÁLINT Álmos

BAGDÁNY Albert

15/12

BUDAHÁZY Ambrus

OROVECZ Gergely

BODOR Áron

BAGDÁNY Albert
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

oldal 1/1

1 RUBIN Mattia ZVE

Tableau of 8

8 GRÓSZ Roland Bence BHSE 15/5

5 ZSÖGÖN Andor BUDAKALÁSZ

4 BÖDÕ Péter LUDOVIKA SE 15/9

3 BUDAHÁZY Ambrus LUDOVIKA SE

6 OROVECZ Gergely BHSE 15/10

7 BODOR Áron LUDOVIKA SE

2 BAGDÁNY Albert LUDOVIKA SE 15/11

RUBIN Mattia

Elõdöntõ

ZSÖGÖN Andor
15/13

BUDAHÁZY Ambrus

BAGDÁNY Albert
15/13

ZSÖGÖN Andor

Döntõ

BAGDÁNY Albert

15/9
BAGDÁNY Albert
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Magyar Kupa 2. - Junior Férfi Tõr
Törekvés SE Vívócentrum, 2023. 09. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz
1 BAGDÁNY Albert LUDOVIKA SE HUN
2 ZSÖGÖN Andor BUDAKALÁSZ HUN
3 BUDAHÁZY Ambrus LUDOVIKA SE HUN
3 RUBIN Mattia ZVE HUN
5 OROVECZ Gergely BHSE HUN
6 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN
7 BÖDÕ Péter LUDOVIKA SE HUN
8 BODOR Áron LUDOVIKA SE HUN
9 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

10 BÓDIS Kristóf BHSE HUN
11 BENYUS András LUDOVIKA SE HUN
12 NAGY Huba SZTE-VK HUN
13 SKORKA Csongor FTC HUN
14 BÁLINT Álmos LUDOVIKA SE HUN
15 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE HUN
16 BÁN Sebestyén BHSE HUN
17 GERGELY Zoltán FTC HUN
18 VASVÁRI Bence LUDOVIKA SE HUN
19 VLADÁR Ádám LUDOVIKA SE HUN
20 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
21 TABAJDI Zsombor BHSE HUN
22 SOMMER Marcell BHSE HUN
23 SZABÓ Bálint ZVE HUN
24 MAKK Balázs LUDOVIKA SE HUN
25 MADURA János FTC HUN
26 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN
27 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE HUN
28 BÁNYIK Natánael Ruben BHSE HUN
29 NÉMETH Benedek LUDOVIKA SE HUN
30 CSATLÓS Gellért ZVE HUN
31 VILÁGHY Szilárd ZVE HUN
32 HAMZI Balázs UTE HUN
33 LACZÓ András TÖREKVÉS SE HUN
34 GLATT Ádám UTE HUN
35 SZABÓ Bence ZVE HUN
36 RÓZSA Csanád Balázs BHSE HUN
37 TÓTH Benjámin BHSE HUN
38 NIKA Balázs ZVE HUN
39 NYÁRI Mór András BHSE HUN
40 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
41 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE HUN
42 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE HUN
43 LACKÓ Máté BHSE HUN
44 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE HUN
45 SZEMÁN Máté Balázs FTC HUN
46 LAKATOS Balázs András UTE HUN

47 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz
48 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK HUN
49 FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE HUN
50 JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN
51 SZENDREI Márton LUDOVIKA SE HUN
52 NÉMETHI Barnabás UTE HUN
53 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE HUN
54 BLUNCK Kristóf UTE HUN
55 SZABÓ Ferenc FTC HUN
56 LOVÁSZ Borsa BHSE HUN
57 KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE HUN
58 HÕS Máté BHSE HUN
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név egyesület Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila BHSE 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 - 1 - - 7 1 -

HÁRI Máté BUDAKALÁSZ 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

HORVÁTH Soma FTC 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

KREISS Gábor MVSZ 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

KUN Csaba FTC 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MESTERI Viktória TÖREKVÉS SE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

NEHÉZ Denisz TÖREKVÉS SE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

SIMON Kristóf ZVE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SZELEI István MVSZ 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

TÓTH Janka TÖREKVÉS SE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 1 - - 1 - 8 2 -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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